[image: image1.png]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2021                                        с. Знаменка                                № 32-11- рс
О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 03.11.2020   № 11-04-рс   «О передаче Контрольно-счетной палате Минусинского района полномочий контрольно-счетного органа Знаменского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
В целях реализации требований части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 22 Устава Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Знаменского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 03.11.2020   № 11-04-рс   «О передаче Контрольно-счетной палате Минусинского района полномочий контрольно-счетного органа Знаменского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения от 03.11.2020 № 11-04-рс «О передаче Контрольно-счетной палате Минусинского района полномочий контрольно-счетного органа Знаменского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изложить в следующей редакции:

«1. Передать контрольно-счетному органу Контрольно-счетной палате Минусинского района полномочия контрольно-счетного органа Знаменского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.:
- экспертиза проектов местного бюджета поселения;

- внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2020 год».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                           Н.Г. Ябуров
Глава  сельсовета
                                                                Б.В. Воронцов